
'O
'Ĺ'

ŕ

" Ag' Změnový list č. 1

S(
Předmět díla' Rekonstrukce zeleně v Litohlavské úl. v Rokycanech vC. rekonstrukce komunikace nezbytne pro obnovu lipové aleje

Objekt SO 101, 301, m. 304, 401, VON

Objednatel: BAGGER BS sr.o., Na čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Zhotowtel' SWIETELSKY stavební s.r.o.. Zemská 259, 337 01 Ejpovice

TOS Ing. jindňch Diensbier

PřQjéktant projekční kancelář Ing. Škubalová

Popis změny

Změna č. 1 - SO 303 - Kanalizace - Důvodem pro vznik změnov&o listu byla oďialeni stávající zděnné kanalizace, která nacházela v místě nových
parkovacích stáni a na pxjžadavek objednatele byla zrušena Dále byb správcem a objednatelem konstatováno. že kanaltzačni stoka A3 není v tak havarijním
stavu, aby musela být rekonstruována a bude ponechána v původním stavu - méněpráce Tyto skutečnosti nemohly být zjištěny před realizaci projektu

Změna č. 2 - SO 301 - Vcdovod - Důvodem pro vznik změnového hstu byl požadavek objednatele na změnu polohy hydrantu

Změna č. 3 - SO 301 - Vodovod - Důvodem pro vznik změnového listu byl požadavek objednatele na provedeni výkopů po posunut| pďynového vedeni. Tyto
skutečnosh nemohy být zjištěny pM realizaci pmektu

Změna č. 4 - SO 304 - Kanalizační přípojky - Důvodem pro vznik změnového listu tmo odhaleni stávajících kana|lzačnich přípojek pii výkopech htú větve B a
požadavek objednatele pro napqeni do stávající kanalizace. Tyto skutečnosti nemohly být 'jištěny přeci realizaci projektu.

Změna č. 5 - SO 304 - Kanalizační přípojky - Důvodem pro vznik změnového listu bylo odhaleni stávajících kanalizačních připojek pii výkopech htú větve A a
pažadavek objednatele pko napqjeni do stávající kanalizace. Tyto skutečnosti nemohly být zjištěny piěd realizaci projektu

Změna č. 6 - SO 401 - veřejné osvětleni - Důvodem pino vznik změmvého listu byfo odhaleni stavajiaho kabelového vedeni společnosb ČEZ ketré se
nacházelo v nedostatečné hloubce v místě komunikace a muselo být posunuto do místa chKjdniku. Tyto skutečnosti nemohly být zjištěny piěd realizaci µogektu

Změna č. 7 - SO 301 - Vodovod - Důwňem pm vznik změnového listu býkj odhaleni stávající vodovodní pňµ'jky do areálu Hrmy Hutchinscn a požadavek
obejdnatde q provedeni nové přiWky. Tyto skutečnosb nemohly být 'jištěny piěd realizaci pccýektu.

o Zrněnu vyvolal: otľfednata
C
E Způsob projekčniho

·= n . . . záµsy z KD. ŠDreseni ~ny:

oceněni měrry pkdbä. Zhotowteľ Cenová zrněna za dodatek či bez DPH pm ogednatee

naklaay na změnu bez DPH 1 111 306,43 KČ

g výš' DPH sazba: 21% 233 374,35 kč

náklady na měnu DPH 1 344 680.78 KČ
U

° Cena díla bez DPH (ďe SOD) 27 945 moo KČ

"D
"= Cena po piMchozich ckxtatcich bez DPH 27 945 OOCLOO Kč

Cena díla po dodatku 1 bez DPH 29 056 306,43 KČ

Cena díla po dodatku č 1 vC DPH 35 ia 130,78 KČ

É Méněprace celkem bez DPH -58 m,12 KČ
E 1 111 306,43 Kč Celková hodnota měny bez DPH
n Viceprace celkem bez DPH 1 169 334,55 KČ

eÉ Vliv změny ria betmin dokončeni díla: žádný

F-

Zrněnu odsouhlasit datum podNs
>'4b

e Zhotovitel: jiii Hemerka
N

TOS Ing. jindřich Diensbier l'

i l'"' , — '"""Ing. Daniela Škubakjvä

O
Objednatel: Šárka Kozlencrvá
pmohF 1"9

Přílohy Rozpočty ke Změnovému hstu Č.1



Rozpočet ke změnové
Název díla: Rekonstrukce zeleně v Litohlavské úl. v Rokycanech vC. rekonstrukce komunikace nezby
obnovu lipové aleje

MÉNĚPRÁCE

cenal měr. celk.cena vepoř. měrná množství ve množství po rozdíl jednotku
smlouvě cdk.cena po rozdíl celk. cé¶ýčíslo kód polažky popis položky Jedn. smlouvě ,měně množství Kč Kč změně Kč KČ

pol.

objekt - skd1406 - SO 303 Kanalizace

Hloubeni nezapažených rýh Šířky přes BOO do 2 000 mm strojně s
13 132351255 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3 841,980 825,14 -16,840 150 126297 123 771,00 -2 526,00

těžitelnosti ll skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3

Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni příložné pro
14 151101102 . . . m2 1 455.990 1426,87 -29,120 241,5 351621,585 344 589,11 -7 032,48jakoukohv mezerovitost, hloubky do 4 m

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s
15 151101112 uloženim materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiloZné, m2 1 455,990 1426,87 -29,120 129 187822,71 184 066,23 -3 756,48

hloubky přes 2 do 4 m
Vodorovne prermsténi vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyk|ém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

16 162751137 . . . . m3 861,650 844,42 -17,230 200 172330 168 884,00 -3 446,00mzhrnuti z horniny třídy těžite|nost| II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
Vd±lenost ořes 9 OOQ do 10 om m

o4orovné ptermsténi vykopků nebo sypaniny po suchu na obvyk|em
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

17 162751139 . . . . . . . m3 4 323,240 4236,78 -86,460 75 324243 317 758,50 -6 484,50mzhrnuti z horniny třidy těžlte|nost| ll na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
.wdálenost Přidatek k ceně za každůch dalších i zan
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce

18 171201231 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod t 1 550,960 1519,94 -31,020 100 155096 151 994,00 -3 102,00
kódem 17 05 04

19 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s m3 861,980 844,75 -17,230 50 43099 42 237,50 -861,50upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s dožením výkopku ve
20 174151101 vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 779,390 763,5 -15,890 220 171465,8 167 970,00 -3 495,8C

vykopávkách

21 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1 558. 780 1527,61 -31,170 220 342931,6 336 074,20 -6 857,40
Obsypaní potrubi strojné sypaninou z vhodných tŕidy téMelnosh I a ll,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

22 175151101 . . m3 53,440 52,37 -1,070 250 13360 13 092,50 -267.50vzdalenosb do 3 m od jeho kraje, pro |akoukohv hloubku vykopu a
mini 7hljtněni be7 nrnhn7eni svrmninv

l



'" -~ňrv' m

23 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 106.880 10'4,74 -2,140 250 26720 26 185,00 -535,00

|rat|vody z drenaznich trubek pro hniove stavby a komunlkace se

24 212752101 zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném. m 93,490 86,9 -6,590 30 2804,7 2 607,00 -197,70vykopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovana
360" DN 100
Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací,

25 213141111 ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, m2 102,840 95,6 -7,240 50 5142 4 780,00 -362,00
šířky do 3 m

26 69311009 geotextihe tkaná separační, fi/tračni, výztuzná pp pevnost v tahu5OkN/m m2 118,270 110,25 -8,020 50 5913,5 5 512,50 -401,00

30 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 93,490 86,9 -6,590 50 4674,5 4 345,00 -329,50

39 452312131 Podkladní a zajišt'ovaci konstrukce z betonu prostého v otevřenémvýkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15 m3 17,330 16,98 -0,350 2900 50257 49 242,00 -1 015,00

49 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovanýmtěsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300 m 44,000 37,41 -6,590 529 23276 19 789,89 -3 486,11

50 59710707 trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2, 5Om spojovaci systém CTřída 240 m 44,660 38,07 -6,590 1540 68776,4 58 627,80 -10 148,60

54 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 93,490 86,9 -6,590 36,3 3393,687 3 154,47 -239,22

90 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub kameninových pro t 1 733,820 1699,15 -34,670 100,5 174248,91 170 764,58 -3 484,34kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: -58 028,12

VÍCEPRÁCE

poL
číslo kód položky poNs"pokjžky měrná množství ve množství po rozdíl

cenal měr. celk.cena ve

. jednotku smlouvě
celkcena po rDzdn celk ceny

, jedn. smlouvě změně množství Kč KČ změně KČ KčpoL

objekt - skd1406 - SO 303 Kanalizace

27 358315114 Bouráni šachty , stoky kompletní nebo vybouráni otvorů průřezové m3 92,700 179,100 86,400 500,00 46 350,00 89 550,00 43 200,00p|ochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu

85 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením t 427,350 600,150 172,800 75,00 32 051,25 45 011,25 12 960,00a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením

86 997221579 a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l t 5 982,760 6 846,760 864,000 5,00 29 913,80 34 233.80 4 320,00
započatý 1 km přes 1 km

87 997221612 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 427,350 6ôč) 150 1 72,800 30,00 12 820,50 18 004,50 5 184,00výbouraných hmot

2



~

~

poř. cenal měr. celk.cena veměrná množství ve množství po rozdíl . celk.cena po rozdíl celk. cenyčíslo kód položky popis položky jedn. smlouvě změně množství jednotku smlouvě
poI. Kč KČ změně KČ KČ

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
88 997221861 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod t 210,000 382,800 172,800 100,00 21 000,00 38 280,00 17 280,00

kódem 17 01 01

Rozdíl oproti SOD celkem Kč- 142 135,55 225 079,55 82 944,00

celkový rozdíl oproti SOD celkem Kč: 24 915,88

l"

Yi



"~~

~
~

~,
~

~

Rozpočet ke změnovému listu Č.1 - Změna Č.2
Název díla: Rekonstrukce zeleně v Litohlavske uĺ v Rokycanech vC. rekonstrukce kom(jnlkace nezbytné pro
obnovu lipové aleje

MÉNĚPRÁCE

poř. cenal měr. celk.cena veměrná mňož8tvi ve množ8tvi po rozdíl jednotku Bm|ouvé celk.cena po rozdíl celk. cenyčklo kód položky popk položky jedn. 8m|ouvě .
pol. změně mnozstvi KČ Kč změně Kč Kč

objekt - skd1404 - SO 301 Vodovod

0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0.00
0,000 0,000 0,00
0,000 0,000 0,00

Rozdíl oproti SOD celkem KČ: 0.00

VÍCEPRÁCE

poř. měrná množstmf ve množMvi po rozdíl cenal měr. celk.cena ve celk.cena po rozdň celk. ceny
. jednotku 8m|ouvěČŇbĹO kód položky papk pcAožky , jedn. smlouvě měně mňož8t"' KČ Kč "měně Kč Kč

pol ,

objekt - skd1404 - SO 301 Vodovod

Hloubeni nezapažených rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
12 132351255 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině lřidy m3 797.800 802.300 4,500 50.00 39 890,00 40 115,00 225.00

těZitelnosb || skup|ny 4 přes 500 do 1 000 m3
Příplatek k cenám hbubených vykopávek za ztíženi vykopávky v

13 139001101 blizkosli podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu m3 79.780 80.230 0,450 200.00 15 956,00 16 046,00 90,00
horniný
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

16 162751137 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením be' m3 797,790 798,790 1.000 50,00 39 889,50 39 939,50 50,00rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti 11 na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

17 162751139 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sbženim bez, . .. . . m3 3 988,950 3 993.950 5,000 20,00 79 779,00 79 879,00 100,00rozhrnut| z hominy třídy těz|te|nostl Il na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
vzdálenost Připiatek k ceně za každých dalších i zap
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce

18 171201231 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod t 1 436,020 1 437.820 1,800 50.00 71 801,00 71 891,00 90,00
kódem 17 05 04

19 171251201 Ubžeh sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s m3 797,790 798,790 1.000 30,00 23 933,70 23 963,70 30,00upravenim uložené sYpan|ny do předepsaného tvaru
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti l a ll,

22 175151101 skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve m3 191,560 192,560 1.000 250,00 47 890,00 48 140.00 250,00vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukohv hloubku vykopu a
miru zhutněni bez prohozeni sYpaninV

23 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový i 383,120 385,120 2,000 250,00 95 780,00 96 280,00 500,00
75 891247211 MontáZ vodovodních armatur na potrubí hydrantu nadzemních ON 80 kus 2,000 3,000 1,000 920.00 1 840,00 2 760,00 920.00

trub hll|l|WV( 1· h v iným
URS 1J(J';.. f)(b[bll 0)( u) ()1)10 tm (j UCI R,1, 'Sct, t1()

otevřeny vYi'op [)N Ľĺ(j
Xu' 'ť·'.V

l



ic')í, VC) hivnd Íl Iihnuv't hrdhom P7 dl t:m hN .!(1 m ':M(J ti 'J°d.',,ďi ')('1) .: 'b ..f it] .'štjm

1(j,' IňěS -X(1'. Vymem hiix ľ čjnů l ,'lb isn ,'h, ;·,ij l Íl

Rozdíl oproti SOD celkem KČ: 416 759.20 444 207,80 27 448

celkový rozdíl oproti SOD celkem KČ: 27 448,60

Tbj



~
Rozpočet ke změně č. 3

Název díla" Rekonstrukce zelené v Litohlavské úl. v Rokycanech vC. rekonstrukce komunikace nezbytné pro obnovu
lipové aleje

MÉNĚPRÁCE

poř. . cenal měr. celk.cena ve
čklo kód položky popěs položky měrná jedn, množstvi ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny

smlouvě změně množství Kč KČ změně KČ KČpol.

objekt - SKD1404 - SO 301 Vodovod

0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. cenal měr. celk.cena vemnožství ve množství po rozdíl celk.cena po mzdíl celk cenyčĺbĺo k6d položky PMN položky měrná Jedn. jednotku 8mlouvě
poI. smlouvě změně množ9tvľ Kč Kč změně Kč Kč

objekt - skd1404 - SO 301 Vodovod

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve
stavu l poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s

3 119001401 podepřením. vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným m 1 1,000 69,000 58,000 374,00 4 114,00 25 806,00 21 692,00
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s
opoŮebe
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v

13 139001101 blizkosh podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu m3 79,780 141,780 62,000 200,00 15 956.00 28 356,00 12 400,00
ho'nlny
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez16 162751137 . .. .. . . m3 797,790 844,190 46.400 50,00 39 889,50 42 209.50 2 320.00rozhrnutí z horniny tridy těz|te|nost| íl na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sloZenim bez17 162751139 . . . . m3 3 988,950 4 221,450 232,500 20,00 79 779.00 84 429.00 4 650.00rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosh ll na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
vzdálenost Přip|atek k ceně za kazdých dalších i zap
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce

18 171201231 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod t 1 436.020 1 519,540 83,520 50,00 71 801,00 75 977,00 4 176,00
kódem 17 05 04
Uloženi sypaniny na skládky nebo mez|sk|ádky bez hulněni s19 171251201 , . . m3 797.790 844,190 46,400 30,00 23 933,70 25 325.70 1 392,00-upravenim ulozené sYpan|ny do predepsaného tvaru

~



"~
poř. , cenal měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky měrná jedn. množstvj ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk cena po rozdíl celk. cenysmlouvě .poL změně mnozství KČ Kč změně KČ KČ

Zásyp sypaninou z jakékohv horniny strojně s uložením výkopku ve
20 174151101 vrstvách se zhutněním jam, šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto m3 534,390 603.990 69,600 250,00 133 597,50 150 997.50 17 400.00

vYkopávkách
21 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1 068.780 1 134,900 66.120 250,00 267 195,00 283 725.00 16 530,0c

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těždelnosti l a Íl,

22 175151101 skuµny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve m3 191,560 226,360 34.800 250,00 47 890,00 56 590,00 8 700,00vzdaenost| do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru
zhutněni bez prohozeni sypaniny

25 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku m3 71.830 83,430 11.600 850.00 61 055,50 70 915,50 9 860,00a štěrkopisku do 63 mm
103 043002009 kontrola zhutněni ( lx na 50 m ) ks 14,000 17,000 3,000 2 500,00 35 000.00 42 500,00 7 500,00

Hloubeni nezapažených rýh šířky do BOO mm strojně s urovnáním dna
1u8 13235 1104 do předepsaného prohlu a spadu v hornině třídy těZlte|nostl ll skupiny 4 m3 0.000 120.000 12O.U00 180.00 0,00 21 6(X).OO 21 60(J.OO

přes 100 m3

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 128 220,00

,celkový rozdíl oproti SOD celkem KČ: , 128 nom

~

pol. Z SO 101

Ý

"' I" " " - - . . .



Rozpočet ke změně č. 4 - při3ojky 1. část
Název dila: RekonstrLlkce zelene v Lltoh|avske úl. v Rokycanech vC. rekonstrukce komunikace nezbytné pro obnovu
lipové aleje

MÉNĚPRÁCE

poř. . cenal měr. ceľk.cena ve
čklo kód položky popR položky . měrná jedn množství ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celkcena po rozdíl celk. cenyunlouvěpoI. změně množství Kč KČ změně Kč Kč

objekt -SKD1407 - SO 304 Kanaliza...

0,000 0,00 0.00
0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. . množství ve množství po rozdíl cenal měr. celkcena ve
číslo kód položky popk položky měrná jedn" gmlouvě změně množství jednotku 8mlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. Kč Kč "měně Kč KČ

objekt -SKD1407 - SO 304 Kanaliza...

3 1 19002121 Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu vodorovné pochozi kus g mo 14,000 5,000 50,00 450,00 700,00 250,00přechodová lávka délkY do 2 m včetně zábradlí zřízeni

4 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu vodorovné pochozi kus 9,000 14,000 5,000 20,00 180,00 280,00 100,00přechodová lávka délký do 2 m včetně zábradlí odstraněni
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní

5 119003211 oploceni, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy m 184,400 244,400 60,000 50,00 9 220,00 12 220,00 3 000,00
zřízeni
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní

6 119003212 oploceni, výšky do 1,5 m panely s reflexními signahzačnim pruhy m 184,400 244,400 60,000 20,00 3 688,00 4 888.00 1 200,00
odstraněni
Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s

8 132351254 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3 181,470 312,410 130,940 150,00 27 220,50 46 861,50 19 641,00
" těžite|nost| íl skup|ny 4 přes 100 do 500 m3

9 151101101 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni příložné pro m2 362,990 626,990 264,000 127,49 46 277,60 79 934,96 33 657,36jakoukoliv mezerovitost, hloubký do 2 m
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s

10 151101111 uloZenim materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, m2 362,990 626,990 264,000 27,70 10 054,82 17 367,62 7 312,80
h|oubky do 2 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

11 162751137 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bezrozhrnuli z horniny třídy těžitelnosh íl na vzdálenost skupiny 4 a 5 na m3 181.470 312.410 130.940 75,00 13 610,25 23 430,75 9 820,50
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

~

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD



~~
poř. , cenal měr. celk.cena ve
číslo kód položky popi9 položky měrná jedn. množství ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. cenysmlouvě . .
poI. změně mnozstvi Kč KČ změně KČ KČ

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

12 162751139 dopravním prostředku, bez naloZeni výkopku, avšak se sloZenim bez m3 907.350 1 562,050 654.700 75.00 68 051.25 117 153,75 49 102.50 !rozhřnuti z horniny třídy téZdelnosh || na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
vzdálenosl Příplatek k ceně za každých dalších l započatých 1 000 m

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
13 171201231 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod t 326.650 562,340 235,690 100.00 32 665.00 56 234,00 23 569.00 :

kódem 17 05 04

14 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo mez|sk|ádky bez hutněni s
. . . m3 181,470 312,410 130,940 50,00 9 073.50 15 620.50 6 547,00 :upravením uložené sYpan|nV do predepsaného tvaru

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s dožením výkopku ve
15 174151101 vrstvách se zhutněním jam, šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto m3 128,330 152.130 23.800 220,00 28 232,60 33 468.60 5 236,00 '

výk@vkách
16 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 256,660 304,260 47,600 220,00 56 465,20 66 937,20 10 472,00

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžite|nost| l a Il,

17 175151101 skupiny 1 až 4 nebo matenálem připraveným podél výkopu ve m3 43,910 56,020 12,110 250,00 10 977,50 14 005,00 3 027.50 'vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru
zhutněni bez prohozeni sypaniny

18 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 87,820 112,040 24,220 250.00 21 955,00 28 010,00 6 055,0c

26 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku m3 9,220 12.020 2,800 1 062,00 9 791,64 12 765,24 2 973,60a štěrkopisku do 63 mm
27 83138301R Přepojeni kanahzačnich přípojek ks 12,000 17,000 5,000 1 000,00 12 000,00 17 000,00 5 000,00

28 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160 " 92.200 120,200 28,000 200,00 18 440.00 24 040,00 5 600,00

29 87731032R Montáž sedlové odbočky DN 150 kus 6,000 11,000 5,000 1 000.00 6 000.00 11 000,00 5 000,00
30 2861745R odbočka sedlová ON 160 kus 6,000 11,000 5,000 1 500,00 9 000,00 16 500,00 7 500,00
31 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 14,700 42,700 28,000 27,69 407,04 1 182,36 775,32

Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových kus 3,000 8,000 5,000 8 080,00 24 240,00 64 640,00 40 400,0c
32 892372111 ,kouSkách ON do 300

33 899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 9,000 14.000 5,000 233.50 2 101,50 3 269,00 1 167,5G
34 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34 cm m 92,200 120,200 28,000 25,00 2 305,00 3 005,00 700,0C

35 97715112R Navrtáni potrubí - do stavebních materiálů (železobetonu, betóna kus 6,000 11,000 5,000 1 500,00 9 000,00 16 500,00 7 500,00cihel, obkladů. dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot

36 998276101 nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném t 365,350 439,790 74,440 138,00 50 418,30 60 691,02 10 272,72
vÝkopu dopravní vzdálenost do 15 m

37 043002001 statické zatěžovací zkoušky ks 9,000 14,000 5,000 2 500,00 22 500,00 35 000.00 12 500,00
38 043002009 kontrola zhutněni ks 9,000 14.000 5,000 1 85Q00 16 650,00 25 900,00 9 250,00
š"! 'ui'nj11 l 13 tiav k 1)Ň ."ij;: ljqp l)lá di! on I0tll,() 0 l.i |,j{ IU .t'), 0)\} Č! (M) ',' 0.'(1 Of) l f G'U UU

in .uti be:. ,lit- , 0ib :l 0 obj " j ji) s .' i: ) ) 1li)lj °tm ,", .'0 .")
i.u:mvy. It tkl K l 0.111

1 ' '0ĺi 1.¢?_ imh.. 0·Ĺi: tle- .0 !8·

~~

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD
SOD
SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD
SOD
µ(:| · 5() 1() 5

1p.)ó "j;) 3(j:



cenal měr. celk.cena ve
poř. množ9tvĹ ve
číslo kóď po|ožky popR položky měrná jedn. množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. cenysmlouvě změně množství KČ KČ změně KČ KČ

poI. . —
1Jj!' .'J .|.0 P · JI 1'1'!'o .;· l b j;

, , Id uucm ','µ t : t' .q . ; lľ

ĺ jA" Cti Illu Ip . l: r ,t!. 'l · j.. 1|1 0.'1 "|¢1|

objekt - SKD1411 - VON

" "03®01000 Zařízeni staveniště- zřizeni,odstraněni ,zabezpešeni ,oploceni ,náklady kus 1.000 1,000 0,050 100 0OCLOO 100 000,00 105 000.00 5 000,00
6 na slav. buňkV, mobil.WC, eneqjie peo ZS

Rozdil oproti SOD celkem Kč: 311 437,05

,.e
celkový rozdn oprotl Soô célkm K& ,' " ,,.a ' "i-" 311 437,05

l)

. . . ..j rozdíl celk. ceny
:Č Kč

"' j



Rozpočet ke změně č. 5 - přiDojky 2. část
Název díla: Rekonstrukce zelené v Litohlavské úl. v Rokycanech vC. mkonMmkce komunikace nezbytné pro obnovu
lipové aleje

- MÉNĚPRÁCE
poř. cenal měr. celk.cena ve

množství večíslo kód položky popIs položky mémá Jedn. množ8t'vĹ po rozdíl jednotku smlouvě cdk.cona po rozdíl celk. ceny
poI. 8m|ouvě změně množství KČ KČ změně KČ KČ

objekt -SKD1407 - SO 304 Kanaliza...

0,000 0,00 000
0,000 0,00 0.00
0,000 0,00 0.00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. cenal měr. celk.cena vo
množství ve mňož8Ní po rozdíl celkcena po rozdíl celk. conyčíslo kód položky pop|8 položky měmá Jedn. Jednotku 8m|ouvě

pqI. smlouvě změn6 mnoZstvl KC K¢ "'Mně Kč KČ

objekt -SKD1407 - SO 304 Kanaliza...

3 119002121 Pomocné konstrukce pň zabezpečeni výkopu vodorovné pochozi kus 9,0'00 14,000 5,000 50,00 450,00 700,00 250,00přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení

4 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu vodorovné pochozi kus 9,000 14,000 5,000 20,00 180,00 280,00 100,00přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradll odstraněni
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní

5 119003211 oploceni, výšky do 1,5 m panely s refkxnimi signalizačním pruhy m 184,400 285,020 100,620 50,00 9 220,00 14 251,00 5 031,CK)
zřízeni
Pomocné konstrukce piS zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní

6 119003212 oploceni, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy m 184,400 285,020 100,620 20,00 3 688,00 5 700,40 2 012,40
odstraněni
Hloubení nezapažených rýh šitky přes BOO do 2 000 mm strojně s

8 132351254 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině Iňdy m3 181,470 401,060 219,590 150,00 27 220,50 60 159,00 32 938,50
těžitelnosti ll skuµny 4 přes 100 do 500 m3
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni příložné pro9 151101101 , . . m2 362,990 805,720 442,730 127,49 46 277,60 102 721,24 56 443,65
jakoukohv mezemvitost, hloubky do 2 m
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s

10 151101111 uložením matenálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, m2 362,990 805,720 442,730 27,70 10 054,82 22 318,44 12 263,62
hbubky do 2 m
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

11 162751137 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bezrozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti ll na vzdálenost 8kupiny 4 a 5 na m3 181,470 401,050 219,580 75,00 13 61025 30 078,75 16 468,50
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

12 1627511 dopravním prostředku, bez naloženl výkopku, avšak se sloZenim bez39 . . . . m3 907,350 2 005,280 1 097,930 75,00 68 051,25 150 396,00 82 344,75rozhrnuti z horniny třídy těžřtelnosh íl na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

. ,



Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
13 171201231 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod t 326,650 721,900 395,250 100,00 32 665,00 72 190,00 39 525,00 '

kódem 17 05 04

14 1 71251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s m3 181,470 401,050 219,58'0 50,00 9 073,50 20 052,50 10 979,00upravením uložené sYpan|ny do předepsaného tvaru
Zásyp sypaninou z jakékohv horniny strojně s uložením výkopku ve

15 1 74151101 vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 128,330 168,240 39,910 220,00 28 232,60 37 012,80 B 780,20
vykopávkách

16 58331200 šfěrkopisek netříděný zásypový t 256,660 336,480 79,820 220,00 56 465,20 74 025,60 17 560,40
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a It,

17 175151101 skupiny 1 až 4 nebo materiäem připraveným podél výkopu ve m3 43,910 64,210 20,300 250,00 10 977,50 16 052,50 5 075,0'0vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakouknllv h|oubku výkopu a
miru zhutněni bez prohozeni sypaniny

18 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 87,820 128,430 40,610 250,00 21 955,00 32 107,50 10 152,50

26 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku m3 9,220 13,920 4,700 1 062,00 9 791,64 14 783,04 4 991,40
a štěrkopísku do 63 mm

27 83138301R Přepojeni kanalizačních pňpojek ks 12,000 17,000 5,000 1 000,00 12 000,00 17 000,00 5 000,00
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do

28 871315221 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost Iňdy SN 8 ON m 92,200 139,100 46,900 200,00 18 440,00 27 820,00 9 380,00
160

29 87731032R Montáž sedlové odbočky ON 150 kus 6,000 11,000 5,000 1 000,00 6 000,00 11 000,00 5 000,00
30 2861745R odbočka sedlová ON 160 kus 6,000 11,000 5,000 1 500,00 9 000,00 16 500,00 7 500,00
31 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 150 nebo 200 m 14,700 61,600 46,900 27,69 407,04 1 705,70 1 298,66

Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových kus 3,000 8,000 5,000 8 080,00 24 240,00 64 640,00 40 400,0032 892372111 zkouškách DN do 300

33 899712111 Onentačni tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 9,000 14,000 5,000 233,50 2 101,50 3 269,00 1 167,50

34 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fdil z PVC šířky 34 cm m 92,200 139,150 46,950 25,00 2 305,00 3 478,75 1 173,75

35 97715112R Navrtání potrubí - do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, kus 6,000 11,000 5,000 1 500,00 9 000,00 16 500,00 7 500,00cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot

36 998276101 nebo skldaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném t 365,350 490,180 124,830 138,00 50 418,30 67 644,84 17 226,54
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

37 043002001 statické zatěžovací zkoušky ks 9,000 14,000 5,000 2 500,00 22 500,00 35 000,00 12 500,00
38 043002009 kontrola zhutněni ks 9,000 14,000 5,000 1 850,00 16 650,00 25 900,00 9 250,00
39 if,'1()" , 13 '.bnc)u|an| stav Kanahzace pres ON 200 do ON 30G in 0.000 i00.620 '00.620 297,00 0,00 29 884.14 29 81',4 i4

.1( 'Ki7221561 Vcdomvná cjoorava suti bez nabženi. ale se složenim a s hrubým t 0.000 6.010 6.010 75,00 0.00 450.75 á5Q.75urovnaním z kUsovYch matenalu na vzdálenost do ' km

l' Vadomvna acorava suti bez naložen , aie se skjZenim a s hrubým t 0.000 84.270 84.270 5.00 0.00 421.35 ·12i.35urovnantm pňMatek k ceně za KaZdy dalši započatý 1 km přes ' km

.l. '¥'7221M2 Nakiádán, ne dopravní nrostřecky pro vodorovnou dopravu , 0,000 6,010 R.010 30.00 ono 180.30 ¶80.3Ohrnot
za ulcZém stavebnmo odoaau na skládce (sk|ácjkovné) 7

:"' pro9e",o he:on:.l za:řidéneho cIC' Kata|oC|j odpadu pod kódem ;;" JI ' D.cm ti.010 100.00 ano KOLDO ň01.00
O!

objekt- SKD1411 -VON

Zařízeni staveniště- zřizeni,odstranéni ,zabezpešeni ,oploceni kus 1,000 1,000 0,050 100 000,00 IDO 000,00 105 000,00 5 000,006 030001000 ,náklady na stav buňky, mobil WC, energie peo ZS

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 458 849,91

f
celkový rozdll oproti SOD celkem Kč: 91

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD
SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

0

SOD

SOD
SOD
pOl. Z SO 303

poI. z SO 303

pol. ZSO 303

pol. : SO 303

pol. Z SO 302'



Rozpočet ke změnovému listu Č.1 - Změna Č.6
Název díla: Rekonstrukce zeleně v Litohlavské úl. v Rokycanech vC. rekonstrukce komunikace nezbytné pro
obnovu lipové aleje

· MÉNĚPRÁCE
poř. cenal měr. celk.cena ve
čĺ8ĺo kód položky popk položky měrná množství ve množ8t'vĹ po rozdíl jednotku untouvě celk.cena po rozdíl celk. cenyjedn. smlouvěpol. změnO mňož8tvĹ Kč Kč změně Kč Kč

objekt - SKD1408 - SO 401 Veřejné ...

0,000 0.00 0,00
0,000 0,00 0,00
0,000 0,000 0,00
0,000 O,C00 0,00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. rMmá množství ve mnobNi po rozdíl cenal měr. celk.cena
čklo kód položky popIs položky jedn. 8m|ouvě změně množství Jednotku smlouvě celk.cena po rwdň celk. ceny
pol. Kč Kč "měně Kč Kč

objekt - SKD1408 - SO 401 Veřejné ...

15 741000014 Montáž výstr.folie m 725,000 983,000 258,000 75,00 54 375,00 73 725,00 19 350,00
16 69311308 výstražná folie m 761,250 1 032,150 270,900 3,36 2 557,80 3 468,02 910,22
38 742460003 kabel.rýha 35/50 zem 4 ručně m 75,000 333,000 258,000 200,00 15 000,00 66 600,00 51 600,00
45 742460020 zához kabel.rýhy 35/50 zem 4 m 75,000 333,000 258,000 100,00 7 500,00 33 300,00 25 800,00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 79 432,80 177 093,02 97 660,22

celkový rozdíl oproti SOD celkem Kč: 97 660,22
l

. . "4Ú

. , . . . l . . . . . , . . ... . . .
. . . .



Rozpočet ke změně č. 7 - přip€ka Hutchinson
Název díla: Rekonstrukce zelené v Litohlavské úl. v Rokycanech vC. rekonstrukce komunikace nezbytné pro obnovu
lipové aleje

MÉNĚPRÁCE

poř. cenal měr. cdk.cona ve
mňož8tvĹ večlslo kód položky popis položky měrná Jedn. množstvĹ po rozdíl Jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny

poL srnlouv6 zmóně množství KČ Kč změně Kč Kč

objekt -SKD1405 - SO 302 Vodovod...

0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. mnoMvf m množstvf po rozdíl conal měr. celk.cena ve
celk.cena po rozdň celk cenyčíslo kód položky popis položky měrná Jedn· smlouvě měně množství Mnotku 8mkjuvě

pQi. KČ KČ "méně Kč Kč

objekt -SKD1405 - SO 302 Vodovod...

1 119002121 Pomocné konstrukce pň zabezpečeni výkopu vodorovné pochozi kus 15,000 16,000 1,000 50,00 750,00 800,00 50,00přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízeni

2 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozi kus 15,000 16,000 1,000 50,00 750,00 800,00 50,00přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstraněni
Pomocné konstrukce pň zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní

3 119003211 oploceni, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačnlmi pruhy m 276.200 284,400 8,200 50,00 13 810,00 14 220,00 410,00
zřízeni
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocebvé mobilní

4 119003212 oploceni, výšky do 1,5 m panely s reflexnimi signalizačnimi pruhy m 276,200 284,400 8,200 75,00 20 715,00 21 330,00 615,00
odstraněni
Hloubeni nezapažených rýh šířky přes BOO do 2 000 mm Mrojně s

5 132351254 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3 196,300 210,041 13,741 75,00 14 722,50 15 753,08 1 030,58
těžitelnosti || skupiny 4 přes 100 do 500 m3

6 151101101 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni příložné pro, . m2 435,900 466,413 30,513 127,49 55 572,89 59 462,99 3 890,10|akouko|N mezerovitost, hloubky do 2 m
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s

7 151101111 uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, m2 435,900 466,413 30,513 27,70 12 074,43 12 919,64 845.21
hloubky do 2 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

8 162751137 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez m3 196,300 210,041 13,741 75,00 14 722,50 15 753,08 1 030,58rozhrnuti z horniny třídy těžjtelnos(| íl na vzdäenost skupiny 4 a 5 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

9 162751139 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se dožením bez m3 981,500 1 050,205 68,705 75,00 73 612,50 78 765,38 5 152,88rozhrnuti z horniny třídy těž|te|nost| íl na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
vzdálenost Příplatek k ceně za kazdých dalších l započatých 1 (joo m

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD



Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
10 1 71201231 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod t 353,340 378,070 24,730 200,00 70 668,00 75 614.00 4 946.00

kódem 17 05 04

11 1 71251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s m3 196,300 210,041 13,741 220,00 43 186,00 46 209,02 3 023,02
upravením uložené sVÉ)an|ny do předepsaného tvaru
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve

12 174151101 vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 141,900 151,830 9,930 220,00 31 218,00 33 402,60 2 184,60
vykopávkách

13 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 283,800 303,600 19,800 220,00 62 436,00 66 792,00 4 356,00
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti l a 11,

14 175151101 'kupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve m3 41,980 44,910 2,930 250,00 10 495,00 11 227,50 732,50
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pm jakoukoliv hbubku výkopu a
míru zhutněni bez prohozeni sypaniny
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se

16 212752101 zňzenim štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 138,100 147,700 9,600 150,00 2'0 715,00 22 155,00 1 440,00mvykopu trubka komgovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná
360" ON 100

17 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku
a štěrkopísku do 63 mm m3 12,430 13,300 0,870 1 062,00 13 200,66 14 124,60 923,94
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z

18 871161211 polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 m 101,100 109,300 8,200 500,00 50 550,00 54 650,00 4 100,00
x 3,0 mm
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou lOOm m 102,620 110,840 8,220 69,00 7 080,78 7 647,96 567,1819 28613170 32x3,0mm

24 879171111 Montáž napojeni vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu
přes 20 % ON 32 kus 13,000 14,000 1,000 1 000,00 13 000,00 14 000,00 1 000,00

27 87923119R Přepojeni vodovodních přípojek ks 15,000 16,000 1,000 1 500,00 22 500,00 24 000,00 1 500,00
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek

28 891181112 uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemni kus 1,000 2,000 1,000 1 000,00 1 000,00 2 000,00 1 000,00
soup'avy (bez poklopů) ON 40

29 42221423 Šoupátko přípojkové přimě ON 40 PN16 pňpojovaci rozměr 50X2" kus 1,000 2,000 1,000 1 500,00 1 500,00 3 000,00 1 500,00
30 42291072 souprava zemní pro šoupátka ON 40-50mm Rd 1,5m kus 1,000 2,000 1,000 1 500,00 1 500,00 3 000,00 1 500,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
31 891181112 uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemni kus 13,000 14,000 1,000 500,00 6 500,00 7 000,00 500,00

soup'avy (bez poklopú) ON 40

32 42221420 šoupátko přípojkové přímé ON 25 PN16 připojovací rozměr 32X1 1/4" kus 13,000 14,000 1,000 1 000,00 13 000,00 14 000,00 1 000,00

33 422910721 souprava zemni pro šoupátka ON 32 mm Rd 1,5m kus 13,000 14,000 1,000 1 500,00 19 500,00 21 000,00 1 500,00
34 89121001R Přepojeni sáv přípojek do provízor vodovodu kus 15,000 16,000 1,000 1 500,00 22 500,00 24 000,00 1 500,00

41 42271415 pás navrtávací z tvárné Miny ON 150mm, rozsah (168-271), odbočky kus 1,000 2,000 1,000 4 870,00 4 870,00 9 740,00 4 870,00
1",5/4",6/4",2"

42 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 40 do 70 m 138,100 146,300 8,200 25,00 3 452,50 3 657,50 205,00
43 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON do 80 m 138,100 146,300 8,200 21,40 2 955,34 3 130,82 175,48
44 899401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 15,000 16,000 1,000 538,01 8 070,15 8 608,16 538,01
45 vag.v8705002 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 15,000 16,000 1,000 1 500,00 22 500,00 24 000,00 1 5oo,ck)
46 56230640 deska podkladová uličního poklopu kus 15,000 16,000 1,000 500,00 7 500,00 B 000,00 500,00

47 899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 15,000 16,000 1,000 233,50 3 502,50 3 736,00 233,50

48 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fäii z PVC šířky 25 cm m 138,100 146,300 8,200 25,00 3 452,50 3 657,50 205,00
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot

49 998276101 nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném t 398,730 426,630 27,900 138,00 55 024,74 58 874,94 3 850,20
vYkopu dopravní vzdálenost do 15 m

50 043002001 statické zatěžovací zkoušky ks 15,000 16,000 1,000 2 500,00 37 500,00 40 000,00 2 500,00
51 043002009 kontrola zhutnění ks 15,000 16,000 1,000 1 850,00 27 750,00 29 600,00 1 850,00

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 62 774,77

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD
SOD ·

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

SOD
SOD
SOD
SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD
SOD


